МЛ 11. И- УС К I ЛЬ.! \t'!M>!
ВЫ КЛНЛУЧЫ  KAMI 1.0

МО! НЛКИСКИЙ ОБ.1 U  1 Н о й
Ж  l i o . i i m  I i J b H i . i i i  k o m h i  t i

МЛПЛНУС К I 1>АК1ШЫ
ВЫКЛИЛУ ЧЫ KAMI I г

МОГИЛ! ВС КИЙ РАЙОННЫ Й
ш  п о . ш п  г к л ь п ы й  к о м и  i и

Р А Ш Э 1 Ш Е РЕШ ЕНИЕ

20 февраля 202.4 г. 12-26

Об утверждении состава постоянно
действующей комиссии по координации
работы по содействию занятости населения

На основании Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля
2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», решения Могилевского
районного исполнительного комитета от 27 апреля 2018 г. № 21-25
«Об утверждении Положения постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения», Могилевский
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Могилевского районного исполнительного
комитета Алексо A.JI.

Председатель О.И.Чикида

УПКП -МОУТ -, . 1470, т 2000

УТВЕРЖДЕНО
Решение
Могилевского районного
исполнительного комитета
20.02.2024 № 12-26

с о с т а в  С;::;-
постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости
населения

Ерощенко
Сергей Дмитриевич

Алексо
Александр Леонидович

Шемшура
Наталья Евгеньевна

Рябикова
Полина Игоревна

Агинская
Г алина Эдуардовна

Архипова
Татьяна Альбертовна

Бушмелева
Анжела Владимировна

Г олянтов
Сергей Геннадьевич

Гузова
Оксана Николаевна
Деменкова
Ольга Николаевна

Езерская
Оксана Александровна

председатель Могилевского районного
Совета депутатов
(председатель комиссии)
-  заместитель председателя Могилевского
районного исполнительного комитета (далее -
райисполком)
(заместитель председателя комиссии)
-  начальник управления по труду, занятости и
социальной защите райисполкома
(заместитель председателя комиссии)
-  старший инспектор отдела труда и
заработной платы управления по труду,
занятости и социальной защите райисполкома
(секретарь комиссии)
-  начальник отдела занятости населения
управления по труду, занятости и социальной
защите райисполкома*

ответственный секретарь учреждения
«Редакция Могилевской районной газеты
«Прыдняпроуская шва»
-  главный специалист отдела по образованию
райисполкома

-  исполняющий обязанности председателя
Дашковского сельского исполнительного
комитета

председатель Буйничского сельского
исполнительного комитета
-  председатель Пашковского сельского
исполнительного комитета, депутат
Пашковского сельского Совета депутатов
-  начальник управления налогообложения
физических лиц инспекции Министерства по

Исакова
Марина Анатольевна

Караев
Сергей Николаевич

Низовцова
Анастасия Игоревна

Лисовский
Александр Валентинович

Мазин
Евгений Сергеевич

Терехов
Дмитрий Михайлович

Леневский
Николай Николаевич

Русакова
Татьяна Николаевна

Сидоренко
Наталья Валентиновна

Соловей
Валентин Адамович

налогам и сборам Республики Беларусь по
Могилевскому району (по согласованию)
-  исполняющий обязанности председателя
Вейнянского сельского исполнительного
комитета
-  главный врач учреждения здравоохранения
«Могилевская поликлиника №11» (с согласия)

-  инженер-программист 2 категории службы
коммунальных систем и расчетов
государственного предприятия Могилевского
областного центра информационных систем

председатель Могилевского районного
объединения профсоюзов, входящих в
Федерацию профсоюзов Беларуси

заместитель начальника Могилевского
районного отдела по чрезвычайным ситуациям
(по согласованию)
-  начальник уголовно-исполнительной
инспекции отдела внутренних дел
райисполкома
-  исполняющий обязанности председателя
Кадинского сельского исполнительного
комитета

-  исполняющий обязанности председателя
Полыковичского сельского исполнительного
комитета
-  старший мастер службы режимов
газоснабжения и учета расхода газа филиала
Могилевского производственного управления
РУП «Могилевоблгаз»

председатель Могилевской районной
организации Белорусского профессионального
союза работников агропромышленного
комплекса

* при отсутствии по уважительным и иным причинам исполняет обязанности серетаря комиссии